[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое  заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №40
от 27 мая 2015 года

с. Ивантеевка

О снятии полномочий с заместителя главы
Ивантеевского муниципального района

В соответствие с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года №109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области» (в редакции закона Саратовской области от 28.04.2015 №40-ЗСО) и Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание Ивантеевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Снять полномочия с заместителя главы Ивантеевского муниципального района Жихаревой Ольги Николаевны.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ивантеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                  В.И. Шабанов
2